Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»___________2026 г.                                                                                  №__________

«О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.11.2007 № 614 «Вопросы Управления записи актов гражданского состояния Кабинета Министров Республики Татарстан»

[bookmark: sub_2]Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.11.2007 № 614 «Вопросы Управления записи актов гражданского состояния Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2009 № 386; от 09.06.2010 № 453; от 17.12.2010 № 1078; от 13.05.2011 № 379; от 09.08.2011 № 645; от 29.11.2012 № 1045; от 12.03.2013 № 158; от 31.10.2013 № 812; от 26.11.2014 № 918; от 23.06.2015 № 457; от 21.10.2015 № 790; от 21.06.2016 № 423; от 13.08.2016 № 558; от 01.03.2017 № 123; от 05.08.2017 № 556; от 15.08.2017 № 571; от 30.09.2017 № 742; от 26.04.2018 № 286; от 29.12.2018 № 1296; от 21.08.2020 № 719; от 05.02.2021 № 59; от 13.12.2021 № 1226; от 06.10.2022 № 1078; от 13.01.2023 № 5; от 24.03.2023 № 346; от 22.06.2023 № 739; от 07.07.2023 № 797; от 25.12.2023 № 1678; от 13.09.2024 № 786; от 28.03.2025 № 179) изменения, заменив в пункте 2 цифры «369,204» цифрами «446,737».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                          А.В. Песошин